pelotrdsd SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E RECURSOS HUMANOS
vamos compartihar o cidode CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL DE ABERTURA N° 024/2018 — ENGENHEIRO DE SEGURANCA DO TRABALHO

EDITAL N° 118/2018 — NOTAS PRELIMINARES DA PROVA DE TiTULOS

PAULA SCHILD MASCARENHAS, Prefeita Municipal de Pelotas, por meio da Secretaria de
Administracdo e Recursos Humanos, através deste Edital TORNA PUBLICA as Notas
Preliminares da prova de Titulos do Concurso Publico para Engenheiro de Seguranca do Trabalho
e vem nos termos abaixo comunicar o que segue:

1. NOTAS PRELIMINARES DA PROVA DE TiTULOS

1.1. O relatério de notas preliminares da Prova de Titulos encontra-se no anexo Unico do presente
edital.

2. RECURSOS DAS NOTAS PRELIMINARES DA PROVA DE TiTULOS

2.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes as notas preliminares poderéo
fazé-lo no periodo de 25 a 27 de abril de 2018, mediante acesso a Area do Candidato, no site da
Legalle Concursos: www.legalleconcursos.com.br, na opc¢ao “Solicitar recurso”.

Pelotas/RS, 24 de abril de 2018.

PAULA SCHILD MASCARENHAS
Prefeita Municipal de Pelotas

ABEL ABREU DOURADO
Secretério Municipal de Administragdo e Recursos Humanos

Registre-se, publique-se e cumpra-se.
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SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E RECURSOS HUMANOS

CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL DE ABERTURA N° 024/2018 — ENGENHEIRO DE SEGURANCA DO TRABALHO

ANEXO UNICO — NOTAS PRELIMINARES DA PROVA DE TiTULOS

Posicdo N°INSC
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881310
870826
865950
881668
881943
879503
861028
882068
861533
866838
882492
882580
880583
880359
880211
878539
878636
866670
880039
873652
878811
881783
880109
878155
874801
881952
865343
881774
881940
880329
880651
881939
880526
866765

CANDIDATO
Flavio Knuth
Eduardo Dos Santos Nunes
Natiele Kleemann
Rafaela Donida
Auriele Fogaca Cuti
Daniele De Farias Wille
Jose Carlos Maffei
Andressa Fontoura Recchi
Lucas Ludtke Muller
Daniela De Castro E Mena
Jaimes Silveira
Isabelle Guimaraes Hax
Ercilia Da Rosa Tolfo
Amanda Iwen Peske
Evom Cloregio Sobrinho
Antonio Alberto Andrade Da Rosa
Heloisa Tavares Da Silveira Schramm
Weslei Dos Santos
Leandro Fernandes Da Silva
Otavio Berrutti Aleixo
Ricardo Santana Walerko
Rogerio Rieck
Mauricio Carlotto Ribeiro
Marcio Aurelio De Carvalho Lopes
Milene Sottoriva Andreia
Daniel Faccioli Madruga
Alessandra Buss Tessaro
Ary Gustavo De Vasconcellos Real
Renato Wanke De Melo
Francis Radael Tatto
Luciana Prietto Prietsch
Miria Beatriz Silva Maciel
Francielle Pinto Poerch
Andrews Barcellos Ramos

Nota
3,60
0,60
1,00
1,00
0,60

6,00
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